EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Ingo-Uzbekistan" SAJ
KBapTtanbHble oT4eTbl CTpaxoBbiX KOMNAHWM

1 HAUMEHOBAHUWE SMUTEHTA:

MonHoe: "Ingo-Uzbekistan Sug'urta" Aksiyadorlik Jamiyati

CokpalueHHoe: "Ingo-Uzbekistan" SAJ

HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: Het

2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE

MecToHaxoX oeHue: Pecnybnuka Y3bekuctaH, 100084 r.TawkeHT,
tOHycabanackuii paiioH, yn. lWapodg Pawwnnos, aom
99a.

MouToBLIV afpec: Pecnybnuka Y3bekuctaH, 100084 r.TawkeHT,
tOHycabaackuii paiioH, yn. Wapodg Pawwvnos, aom
99a.

ALpec aneKTPOHHOW NOYThI: info@ingo.uz (mailto:info@ingo.uz)

OdhuumanbHblii BE6-canT: www.ingo.uz (https://www.ingo.uz)

3 BAHKOBCKWE PEKBU3UTbI

HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero Anmasapckuin POBY AKB «ASIA ALLIANCE BANK»

6aHka:

Homep pacuyeTHoro cyeTa: 2021 6000 1043 7409 1001

M®O: 01095

4 PETMCTPALUNOHHbLIE " UODEHTUD®UKALUOHHBIE HOMEPA

NMPWUCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOWIMM 399

OpraHom:

NPUCBOEHHbIE OPraHoOM 205349283

rocynapCTBEHHOW HanoroBowm cnyxobl
(MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMu rocynapcTBeHHOM

CTaTUCTUKHN

KdC:

OKMNo:

OKOHX:

COATO:

161

19811787

96220

1726266

Byxrantepckuu 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasaTens

Koa cTp. Ha Havano
OTYETHOro
nepuona

AKTUB

|. Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa:

MepBoHayanbHas
(BoCCTaHOBMTENBbHAS) CTOMMOCTb
(0100, 0300)

Cymma nsHoca (0200)

OcTtartoyHas (banaHcoBas)
ctonmocTb (cTp. 010 - 011)

HemaTtepuanbHbie aKTUBbI:
MepBoHavyanbHasa ctoumocTb (0400)
Cymma amopTm3aumm (0500)

OcTtartoyHas (banaHcoBas)
ctommocTb (cTp. 020 - 021)

JonrocpoyHble nHBECTULINW, BCErO
(ctp. 040 + 050 + 060 + 070 + 080), B
TOM yucne:

LleHHble 6ymaru (0610)

VHBECTMLMM B OOYEPHUE
X035CTBEHHbIE 0bwecTBa (0620)

000

010 5355000.38
011 3754308.27
012 1600692.11
000

020 1944631.11
021 1644631.11
022 300000.00
030 153111.50
040 153111.50
050

Ha koHeL,
OT4YeTHOro
nepvoaa

5383750.38

3941613.65

1442136.73

1944631.11

1662631.11

282000.00

153111.50

153111.50



MHBECTULMM B 3aBUCUMbIE
X03sicTBeHHble obuwecTtsa (0630)

VIHBeCTULMM B NpeanpusaTns ¢
WHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoune ooNrocpoYHbIe MHBECTMLN
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoske (0700)
KanntanbHble Bnoxexns (0800)

JonrocpoyHas nebutopckas
3agonxeHHocTb (0910, 0920, 0930,
0940)

JlonrocpoyHble OTCPOUYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

Urtoro no paspeny | (cTp. 012 + 022
+ 030 + 090 + 100 + 110 + 120)

Il. TexyLiMe aKTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150 + 160), B TOM ymcne:

Matepuanbi (1000, 1500, 1600)

HesaeepuweHHble ycnyru (2000, 2300,
2700)

Pacxoapl 6yanywmx nepmogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

He6utopsbl, Bcero (cTp. 200 + 310 +
320 + 330 + 340 + 350 + 360 + 370 +
380 + 390)

3 Hee: NPoCpPOoYeHHas

Cueta k onnarte, Bcero (ctp. 210 +
220 - 400)

3ap0nXeHHOCTb nokynartenen un
3akasuukos (4010, 4020)

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

191

200

210

2053803.61

59969.10

59969.10

67150.02

18861032.25

13762227.07

1877248.23

62825.10

62825.10

45692.92

22163042.03

17417253.57



Lebutopbl N0 CTPaxoBbiM
onepaumnsam, scero (ctp. 230 + 240 +
250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300)

3a[0NXEHHOCTb CTpaxoBaTenei
(4030)

3a[0/1XEeHHOCTb CTPaXOBbIX areHToB
n 6pokepos (4040)

3a001XEHHOCTb
nepectpaxosarenen (4050)

3a[0M1XEeHHOCTb NepecTpaxoBLmKOB
MO KOMUCCUOHHbBIM
BO3HArpax.aeHusaMm, TaHTbeMaM n
Opyrum BosHarpaxgeHuam (4051)

3a401XEHHOCTb NepecTPaxoBLWNKOB
(4060)

Ccybl N0 CTpaxoBaHUIO XN3HU
(4070)

Jeno ybbiTKOB CTpaxoBwmka y
Opyrux ctpaxosuwmkos (4080)

Lleno npemwnii cTpaxoBlyka y opyrux
cTpaxosuukos (4090)

3a001XeHHOCTb 060CO0 NEeHHbIX
nogpasgeneHnn (4110)

3a[0/1XKEHHOCTb [OYEPHUX 1
3aBMCUMbIX XO35ACTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHCbI, BblIaHHbIE NepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblAaHHblE MOCTABLLMKAM U
nogpsgumnkam (4300)

ABaHCOBble NnaTexu B 6I'OJJ,)KeT
(4400)

ABaHCOBbIE NNATEXN B
rocyapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI 1
no cTpaxosaHuio (4500)

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

13762227.07

2089949.84

223013.63

11365335.19

83928.41

36170.54

177248.95

17417253.57

2362283.68

6194.04

14900651.22

148124.63

99181.35

101425.17



3a[01XEHHOCTb yypeamTenen no 370
BKNnagam B ycTaBHbIi kanutan (4600)

3a[01XEeHHOCTb NepcoHana no 380 112.35
npoyum onepaumam (4700)

Mpoune pebutopckune 390 4885273.34
3agonxeHHocTtn (4800)

Pe3epBbl M0 COMHUTENbHBIM JOMraM 400
(4900)

JleHexHble cpeacTaa, Bcero (CTp. 410 2790628.48
420 + 430 + 440 + 450), B TOM Yucne:

JeHexHble cpeacTsa B kacce (5000) 420

JleHeXHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM 430 1482120.70
cuete (5100)

JleHeXHble cpeacTBa B UHOCTpaHHoW 440 1303212.59
Bantote (5200)

lMpoyne geHexHble cpeacTsa u 450 5295.19
akBmBaneHTbl (5500, 5600, 5700)

KpatkocpoyHble uHsectuumnm (5800) 460 104740392.73
[Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 470
Wrtoro no paspeny Il (cTp. 140 + 170 480 126519172.58

+ 180 + 190 + 410 + 460 + 470)

Bcero no aktuBy 6anaHca (ctp. 130 490 128572976.19
+ 480)

NnACCHUB

I. UCTOYHMKN COBCTBEHHbIX cpencrte

YctasHbln kanutan (8300) 500 45212502.40
Lob6asneHHblli kanutan (8400) 510 65622.35
PesepBHbIi kanutan (8500) 520 4355302.11
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLuK 530

(8600)

181.73

4545000.21

2114585.68

1695674.39

411955.65

6955.64

115573086.48

139959232.21

141836480.44

45212502.40

65622.35

4950967.57



HepacnpeneneHHas npubbinb 540
(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHns (8800) 550

Pe3epBbl NpeacToSAWmNX pacxonos u 560
nnatexen (8900)

Uroro no paspeny | (ctp. 500 + 510 570
+ 520-530 + 540 + 550 + 560)

13878494.36

63511921.22

Il. CtpaxoBble pe3epBbl

CrtpaxoBble pe3epBbl, Bcero (CTp. 580
590 + 600 + 610 + 620 + 630 + 640 +
650 + 660)

Peseps HesapaboTaHHO Npemmm 590
(8010)
Pe3eps npousoweawmx, Ho He 600

3asBNeHHbIX yobITKOB (8020)

Pe3epB 3asBNEHHbIX, HO 610
HeyperynmpoBaHHbIX yobITkoB (8030)

Peseps npenynpentenbHbIX 620
MeponpuaTui (8040)

PesepB HECOOTBETCTBUNS aKkTMBOB 630
(8050)

Peseps katactpod (8060) 640
Peseps konebaHns ybbITOYHOCTM 650
(8070)

PesepBbl N0 CTpaxoBaHUIO XU3HU 660
(8090)

Jdons nepecTpaxoBLLUKOB B 670
CTpaxoBbIX pe3epBax,Bcero (cTp.

680 + 690 + 700 + 710)

Jons nepectpaxoBlwmnkos B pesepse 680
HesapaboTaHHoW npemun (8110)

Jons nepectpaxoBlwunkos B pesepse 690
3asB/IEHHbIX, HO HEYPErYIMPOBAHHbIX
y6biTKOB (8120)

106994108.72

69902521.72

7713228.24

28115237.75

1263121.01

57742908.91

29000535.12

25193762.86

6593492.20

56822584.52

128412202.47

91163509.07

10270106.08

25686062.68

1292524.64

71511222.95

41702001.42

24040457.76



Jons nepecTpaxoBLUMKOB B pe3epBe
NPOU30WeEeAWNX, HO HE 3asiBNEHHbIX
yb6biTKOB (8130)

Jons nepecTpaxoBWUKOB B pe3epBax

no CTpaxoBaHuio Xu3Hu (8140)

Uroro no paspeny Il (cTp. 580 - 670)

lll. OBASATEJIbCTBA

JonrocpoyHble o6s3aTenbCTBa,
Bcero (cTp. 740 + 750 + 850 + 860 +
870 + 880 + 890 + 900 + 910 + 920)

B TOM YKC/e: AO0NrOCPOYHas

KpeLuTopckasi 3a40/1KEHHOCTb (CTP.
740 + 760 + 770 + 780 + 790 + 800 +
820 + 830 + 850 + 870 + 890 + 920)"

JlonrocpoyHas 3ag0nXeHoCTb
nocTaswukam n nogpaaynkam (7010,
7020)

JonrocpouHbie 06s13aTeNnbcTBa No

CTpaxoBbiM onepalusiM, BCero (CTp.

760 + 770 + 780 + 790 + 800 + 810 +
820 + 830)

JlonrocpoyHas 3a40NXEeHHOCTb
noapsayvkam, OCyleCTBNSOWNM
npenynpeanTenbHble MeponpuaTus
(7011)

JlonrocpoyHas 3a40nXEeHHOCTb
cTpaxosatenam (7030)

JonrocpoyHas 3afonXeHHOCTb
CTpaxoBbIM areHTam n 6pokepam
(7040)

JlonrocpoyHas 3a40nXEeHHOCTb
nepectpaxosarenam (7050)

JonrocpoyHas 3a40nXEeHHOCTb
nepectpaxosLmkam (7060)

Jleno npemnn nepecTpaxoBsLuKoB
(7070)

700

710

720

730

731

740

750

760

770

780

790

800

810

3548610.93

49251199.81

5768763.77

56900979.52



JonrocpoyHas 3a00NXKEHHOCTb
nepecTpaxosaTensm no
KOMWCCUOHHbIM BO3HarpaxaeHunsm,
TaHTbEMaM 1 OpYyrum
BO3HarpaxnaeHuam (7080)

JonrocpoyHas 3a800NXEHHOCTb
aKkTyapusm, agxacrepam,
clopeenepam n accmuctaHcam (7090)

JonrocpoyHas 3a40nXEeHHOCTb
060c06EHHBIM NoApa3aeNeHNSM
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
[OYEPHUM N 3aBUCUMbIM
X035MCTBEHHbIM 06WwecTBam (7120)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
noxogbl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO HANOram 1 Opyrum
obs3atenbHbIM Nnatexam (7240)

Mpoune DoNrocpoYHbIE OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHcbl, NONTly4YEHHbIE OT
nokynaTtenewn n 3akazumkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpeamnThl
(7810)

HonrocpoyHble 3aimbl (7820, 7830,
7840)

I'Ipo'-lvle OONTTOCPOYHbIE
KpeantTopckmne 3a00/1KeHHOCTHU
(7900)

Tekywime o6s13aTenbcTBa, BCEro
(cTp. 940+950+1050+1060+1070
+1080+1090+1100+1110+1120+1130
+1140+1150+ 1160+1170+1180)

820

830

840

850

860

870

880

890

900

910

920

930

15809855.16

28112916.40



B TOM YuCne: Tekywas Kpeamropckas
3a001XeHHocTb (cTp. 940 + 960 +
970 + 980 + 990 + 1000 + 1020 +
1030+1050 + 1070 + 1090 + 1100 +
1110 + 1120 + 1130 + 1140 + 1180)

3 Hee: NPOCPOYEeHHas Tekylas
KpeauTopckas 3aL0/IXKEeHHOCTb

3a001XEHHOCTb MOCTaBWMKaM K
noapsndmkam (6010, 6020)

Ob6s3aTenbcTBa NO CTPaxoBbiM
onepauusam, scero (cTp. 960 + 970 +
980 + 990 + 1000 + 1010 + 1020 +
1030)

3a001XEHHOCTb MNOAPSAYNKAM,
OCYLECTBNAIOWMM
npenynpeonTenbHble MeponpUsITUS
(6011)

3a[0M1XEeHHOCTb CTpaxoBaTensam
(6030)

3a001XEeHHOCTb CTPaxoBbIM areHTam
n 6pokepam (6040)

3a00nXEHHOCTb
nepectpaxosartenam (6050)

3a,D.Oﬂ)KeHHOCTb nepecTtpaxoswkam
(6060)

,El.eno npemMnn nepecTpaxoslmnkKos
(6070)

3ag0MXeHHOCTb
nepecTpaxoBaTensm no
KOMUWUCCWOHHbIM BO3HArpaxaeHuns,
TAHTbEMAM 1 OPYTrUM
BO3HarpaxnaeHusam (6080)

3a00MXEeHHOCTb akTyapusm,
ajxacrepam, ciopseeriepam n
accuctaHcam (6090)

3anonxeHHoCcTb 060C06NEHHbBIM
nogpasaeneHunsm (6110)

931

932

940

950

960

970

980

990

1000

1010

1020

1030

1040

15809855.16

33918.23

7745726.05

111790.18

165600.00

7468335.87

28112916.40

46583.56

10390265.95

39832.79

246398.42

10103467.98

566.76



3a40M1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBMCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs3aTenbcTBa no
Hanoram 1 apyrum obsizatesbHbIM
nnaTtexam (6240)

[Mpoyne oTCpoYEeHHble
obsizatenbcTtBa (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a00nXEeHHOCTb MO nnatexam B
6roaxeT (6400)

3aﬂ,0ﬂ)KeHHOCTb no CTpaxoBaHMIO
(6510)

3a0o0nXeHHOCTb Mo nnatexam B
rocyaapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

3a00M1XEeHHOCTb yuypeauTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb MO onnarte Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
kpeanTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb JONTOCPOYHbIX
obszatenbcTB (6950)

Mpouymne kpeanTopckune
3ap0nxeHHocTn (6900 kpome 6950)

Urtoro no paspeny lll (cTtp. 730 +
930)

Bcero no naccuBy 6anaHca (cTp.
570 + 720 + 1190)

1050

1060

1070

1080

1090

1100

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1200

706783.81 611084.91
40.65 61596.84
122616.87
7257103.64 16560229.24
1635.96 257084.02
64646.82 63455.01

15809855.16 28112916.40

128572976.19 141836480.44



OTyeT 0 hMHaAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

HanmeHoBaHue Kon
nokasarens cTp.

Joxonbl OT 0OKa3aHUsA 010
CTpaxoBbIX ycnyr (cTp.
011-012 + 013 + /-014

+/-015 + /-016 + /-017 +

/018 + 019), B TOM

yucne:

CTtpaxoBsble npeMun rno 011
NPsSIMOMY CTPaxoBaHuWio U
COCTpaxoBaHuio (B 4acTtu

IONN CTpaxoBLmKa,
yCTaHOB/NEHHON B

norosope

COCTpaxoBaHus)

CTtpaxoBble npemun no 012
[oroesopam, nepenaHHbIM
B NepecTpaxoBaHue

CTtpaxoBble npeMun no 013
Jorosopam, NpuHATLIM B
nepecTtpaxosaHve

PeaynbTaT nameHeHus 014
pesepBa

He3apaboTaHHo

npemuu,

CKOPPEKTMPOBAHHbBIV Ha

nonto

nepecTpaxoBLUKOB B

pesepse

He3apaboTaHHON NpeMun

3a cooTBETCTBYIOWMNA
nepuvog Npownoro roga

Aoxonbl pacxonbl
(Npnbbinb) (yBbITKM)
8494431.67
13340282.01

9583150.63
11290490.06

6205789.24

3a oTYeTHbI NneproL,

LoX0o4bl pacxonpbl
(NpwbbINnb) (ybbITKN)
8241782.50
21557957.94

32276156.94
26032585.34

8503184.27



PeaynbTtaTt nameHeHms 015
pesepBa 3asBNeHHbIX, HO

He yperynmpoBaHHbIX

ybbITKOB,

CKOPPEKTMPOBAaHHbIN Ha

bosno

nepecTpaxoBLKMKOB B

pesepBse 3asBNeHHbIX, HO

He yperynmpoBaHHbIX

yObITKOB

PesynbTaT nameHeHus 016
pesepsa npom3owenwmx,

HO He 3asBNEHHbIX

ybbITKOB,

CKOPPEKTMPOBAHHbI Ha

nono

nepecTpaxoBLMKOB B

pesepse Npom3owenwmx,

HO He 3asBNEHHbIX

ybbITKOB

PesynbTaT nameHeHus 017
pesepBoB Mo

CTPax0BaHWUIO XU3HW,
CKOPPEKTUPOBAHHbIV Ha

nonio

nepecTpaxoBLLNKOB B

pesepsax no

CTpaxoBaHUO XN3HU

PeaynbTaT nameHeHus 018
OPYrnx TEXHUYECKNX

pes3epBos,

CKOPPEKTMPOBAHHbIV Ha

nonio

nepecTpaxoBLLNKOB B
COOTBETCTBYHIOLWMX

pesepBax

Hpyrve goxonbl oT 019
0oKasaHusa CTpaxoBblxX

ycnyr

Jloxonbl OT oOKasaHus 020
ycnyr nocpefHuka

430183.43

491132.17

235416.57

51035.22

1275869.98

436975.66

252861.58

29403.63



Hoxonbl no
BO3MELLEHUSM 00NN
yObITKOB MO
nepecTpaxoBaHuo

Joxonbl rno
KOMUCCUOHHbIM
BO3HarpaxaeHunsm,
TaHTbemam u cbopam no
nepecTpaxoBaHuo

Jloxonbl 0T oKkasaHus
ycnyr cropseinepa u
apxacrtepa

Uucras Bbipyuyka ot
OKa3aHusi CTPaxoBbiX
ycnyr (ctp. 010 + 020 +
030 + 040 + 050)

CebecToMMOCTb
OKa3aHHbIX CTPaXOBbIX

ycnyr

BanoBasi npu6binb
(y6bITOK) OT OKa3aHusA
CTpaxoBbIX yCAyr (CTp.
060 - 070)

Pacxonpbl nepuopaa,
Bcero (cTp.100 + 110 +

120 + 130), B TOM Ynucne:

Pacxoabl no peann3aunn

AIOMUHUCTPATUBHbIE
pacxonpl

Mpoyme onepaunoHHble
pacxobl

Pacxonpbl oT4eTHOro
nepuoaa, UcK4aemole
13 Hanoroobnaraemoi
6a3bl B 6yaywem

Mpoune poxoapl oT
OCHOBHOW OesATENbHOCTU

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

3454.27
766998.56
9264884.50
6968859.08
2296025.42
2475671.63
650.00
1386557.24
1088464.39
810.02

507200.49

1215583.96

9964566.95

3316852.84

111846.85

664771411

2972960.55

14840.00

1707516.42

1250604.13



Mpunbbinb (y6bITOK) OT
OCHOBHOM
pestenbHocTu (cTp. 080
- 090 + 140)

Jdoxonabl oT
cbuHaHCcoBOM
OesaATeNnbHOCTU, BCEro
(cTtp- 170 + 180 + 190 +
200 + 210), B TOM umucne:

Joxonbl B BMOE
OVBUOEHOOB

Joxonbl B BMOE
NPOLEHTOB

Joxonbl oT
OONrOCPOYHOM apeHabl
(nnauHra)

Jloxonpbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLy

Mpouyne poxonpl OT
donHaHcoBOW
neaTenbHoCTH

Pacxonbl no
couHaHcoBOM
OeATeNnbHOCTU, BCEro
(cTp- 230 + 240 + 250 +
260), B TOM yncne:

Pacxonbl B Buge
NPOLEHTOB

Pacxonbl B BUIE
NPOLLEHTOB MO
JONrocpoYHOM apeHae
(NU3KnHry)

Y6bITKM OT BaNOTHbIX
KYpPCOBbIX pasHuL

Mpoyme pacxonbl no
donHaHCcoBOW
neaTtenbHoOCTH

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

4334613.72

3245108.92

1089504.80

178836.19

1680565.38

1680565.38

455739.14

5793211.48

4323375.97

1469835.51

817875.37

817875.37



Mpunbbinb (y6bITOK) OT 270 2475212.15 5431075.25
06LLexX03MCTBEHHOMN

pestenbHocTu (cTp. 150

+ 160 - 220)

UpeaBsblyaiHble npubbinn 280
1 yObITKM

Mpu6binb (y6bITOK) OO 290 2475212.15 5431075.25
ynnatbl Hanora Ha

nNpu6bbinb (cTp. 270 +

/-280)

Hanor Ha npnbbinb 300 375739.82 817286.35

Mpouyme Hanoru n gpyrue 310
obs3aTenbHble NnaTtexmu
OT Npubbinu

Uucras npubbinb 320 2099472.33 4613788.90
(y6bITOK) OTYETHOrO
nepuopa (ctp. 290 - 300

- 310)
7 OTBETCTBEHHbIE
@®.1N.0. pykoBognTENS NCANONHUTENBHOTO anbynnaes BaxTnép Cannynnaesmy
opraHa:
@®.N.0. rnaBHoro byxrantepa: Asnstaesa Patmma AbaywyKypoBHa
®.1.0. ynonHOMOYEHHOr0 Nuua, TypaHoB MyxupanH SraHbepanesny

pa3MecTMBLIEro MHAopMaLuio Ha Beb-calTe:

McTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/insurance/quarter/606
Hara: 02.02.2026



